MUNICIPIO DE PANOTLA TLAXCALA

ESTADO ANALITICO DEL ACTIVO
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2024

Saldo Inicial
1

Concepto

-(Cifras en pesos)

2

Cargos del periodo Abonos del periodo

3

000036

Saldo final
4=(1+2-3)

Variacién del periodo

5=(4-1)

ACTIVO 45,760,277.38

ACTIVO CIRCULANTE 22,712,233.44

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

DERECHOS A RECIBIR EF Y
EQUIVALEN

14,914,601.54

INVENTARIOS
ALMACENES

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE
ACTIVOS CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO NO CIRCULANTE

INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O
EQUIVALENTES A LARGO PLAZO

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y,
CONSTRUCCIONES EN PROCESO 4

BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

DEPRECIACION, DETERIORO Y AMORTIZACION 0.00
ACUMULADA DE BIENES

ACTIVOS DIFERIDOS 0.00

ESTIMACION POR PERDIDA O DETERIORO DE 0.00
ACTIVOS NO CIRCULANTES

OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES 2 0.00

209,534,321.49

189,812,342.47

120,205,415.31

16,830,367.01

2,891,612.01
0.00

0.00

199,601,949.65

186,704,345.91

117,306,312.74

62,889,723.38

6,508,309.79

0.00

12,897,603.74

12,897,603.74

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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55,692,649.22

25,820,230.00

17,813,704.11

4,711,043.98

3,295,481.91

29,872,419.22

6,924,608.90

22,880,860.32

66,950.00

0.00

9,932,371.84

3,107,996.56

2,899,102.57

612,648.21

—-403,754.22

0.00

6,824,375.28

3,932,763.27

2,891,612.01

0.00
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